1surl

3xe

18x4

19xs

NUMERO

27xs
28x4
29x4

DESIGNATION
Porte plaque
Passage de roue
Clips écrou M5
Poignée passager droite
Poignée passager gauche
Silent bloc
Silent bloc
Pion carrosserie / platine
Caoutchouc poignée passager G/D
Rondelle plastique 5,3*12*1
Entretoise poignée passager
Vis CHC M8*45 C8,8 ZFN
Silent bloc
Entretoise
Autocollant VOXAN petit modele
Autocollant ROADSTER 1000 Rouge
Autocollant ROADSTER 1000 Gris
Tour de selle gris anthracite mat
Ecrou autofreiné HMFR M6
Rondelle Z6N ZFN
Joint platine droite 3 mm
Joint phatine gauche 3 mm
Vis BHC M5*16 C8,8 TCP Inox
Bouchon garde boue avant
Garde boue avant gris
Garde boue avant rouge 03
Garde boue crépuscule
Entretoise garde boue
Entretoise
Silent bloc
Rondelle M6 ZFN
Vis BHC M6*16 C10,9 ZFN
Patte garde boue avant

13

Carrosserie 451
14

CODE PIECE
F01 46 100 XY
FO01 45102 XX
FO01 54 118 XX
FO1 45 138 GXAY
FO1 45 140 GXAY
FO151 132 XX
FO1 41 124 XX
FO1 45 150 XX
FO1 45 158 BX
Q01 N0 029 XX
FO1 45116 BX
Q01 V0 050 XF
FO131 168 XX
FO1 31 160 DX
FO01 45170 AX
F04 45100 AX
FO1 45 164 AX
FO143 101 XYAX
Q01 E0 024 XX
Q01 NO 005 XF
FO1 45 146 AX
FO1 45 148 AX
Q01 V0 140 XX
FO1 41 140 AX
F04 41 100 AXAA
F04 41 100 AXJC
F04 41 100 AXYA
F02 41162 AX
F0241 156 AX
FO01 41124 XX
Q01 N0 006 XF
Q01 V0015 XF
F04 41 102 AX



